
Technické informace

www.elventaplast.cz

LEPIDLA
nabídka



LEPIDLA

www.elventaplast.cz

Sídlo společnosti:

Fakturační adresa:
Elventa plast, s.r.o.
Vlastina 889/23
161 00 Praha 6 - Ruzyně
IČ: 04145054
DIČ: CZ04145054

Pobočka a sklad:

Elventa plast, s.r.o.
Janouškova 142
273 51 Malé Přítočno
Tel. : 603 565 223
Tel. : 734 236 501
Email: info@elventaplast.cz

ACRIFIX 116
Nejpoužívanější lepidlo pro lepených plexiskla/akrylátu se střední viskozitou.

ACRIFIX 117
Vhodné pro spoje bez pnutí. Velmi řídké a rychleschnoucí lepidlo pro extrudované plexi/akrylát.

ACRIFIX 109
Velmi husté lepidlo pro lepení plexiskla/akrylátu. Vhodné na lepené slabších spojů. Nehodí se pro plošné lepení. Má 
schopnost vyplňovat mezery a nezatékat.

ACRIFIX 190 – dvousložkové lepidlo
Univerzální lepidlo vhodné pro lepení extrudovaných a litých akrylátů (PMMA). Lze použít i pro další materiály, jako ABS, 
PS, PVC. Vytvrzené spoje jsou téměř bezbarvé.

KATALYSATOR 20
Potřebné tvrdilo pro ACRIFIX 190.

REGLER 70
Přípravek pro vytěsnění bublin, které vznikají následkem prudkého vzniku tepla u silných vrstev polymerizačních lepidel. 
Zvláště se doporučuje při velkoplošném lepení.

LEŠTÍCÍ PASTA
Pasta pro opravu menších škrábanců a poškození povrchů bez jakéhokoli vnitřního pnutí.

Dymax- UV lampy
Světelný zářič využívající ultra�alové světlo pro urychlení procesu lepení, zvláště rychlosti, pevnosti a čirosti spáry či 
plochy.

Dymax- lepidla
Lepidla vyvinutá pro vytvrzení pomocí ultra�alového světla. Při správném použití garantují pevnost a čirost spoje.


	lepidla_techdata1
	lepidla_techdata2

